Муниципальное общеобразовательное учреждение

                                    «Сабская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Сабская СОШ»)

ПРИКАЗ

           16.05.2024 г.                 д. Большой Сабск                         № 62

По основной деятельности

«О внесении изменений в календарный

 учебный график на 2023-2024 учебный год»

 В соответствии с пунктом 168.4. федеральной образовательной

программы основного общего образования, утвержденной приказом

Минпросвещения России от 18 мая 2023 года № 370, для 9 классов окончание

учебного года определяется ежегодно в соответствии с расписанием

государственной итоговой аттестации и на основании Письма Комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от

14.05.2024 № 19-18165/2024 и решения педагогического совета МОУ «Сабская

СОШ» от 16.05.2024 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в календарный учебный график МОУ «Сабская СОШ» уровень

ООО  на 2023-2024 учебный год следующие изменения:

- в п. 2 Продолжительность  учебного года по классам.

Учебный год заканчивается в 9 кл. – 20 мая 2024 г.

- в п. 3 Продолжительность учебных четвертей 9 класс

Окончание учебного года  20 мая 2024 г.

2. Классному руководителю Петраченковой И.В. довести содержание

настоящего приказа до сведения родителей (законных представителей).

Срок: до 20.05.2024 г.

3. Гельфанд Я.В. – заместителю директора по УВР внести изменения в

расписание уроков.

4. Срок: 20.05.2024 г.

5. Ответственному за ведение сайта Логиновой Л.М. разместить настоящий

приказ на официальном сайте ОО.

Срок: до 20.05.2024 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   А.А.Иванова

		2024-05-17T17:07:07+0300
	ИВАНОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА